
    

   
 

WZP.271.1.36.2023 

                       Ciechanów, dn. 21.11.2023 

 

Dotyczy:  „Remont dróg miejskich” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust.  2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r.  

poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

Z.U.H. „ SEBUD” mgr inż. Sebastian Piętka, 06-400 Ciechanów, ul. Reutta 16 B  

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym  

w SWZ i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów w kryterium oceny ofert,  

więc w świetle przepisu art. 239 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą najkorzystniejszą.  

Ocena i przyznana punktacja: 

NR 

 OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

Liczba punktów  

w kryterium  

Cena  

(max. 60 pkt) 

 

 

Liczba punktów  

w kryterium  

Gwarancja   

(max. 40 pkt) 

Razem 

1 

 
Z.U.H. „ SEBUD”  
mgr inż. Sebastian Piętka  
06-400 Ciechanów  
ul. Reutta 16 B  

 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

Działając na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1 lit a) ustawy Pzp Zamawiający informuje, 

iż może zawrzeć umowę przed upływem terminu 5 dni, ponieważ w przedmiotowym 

postępowaniu złożono tylko jedna ofertę. 

Zamawiający informuje, iż na ww. czynności przysługują środki ochrony prawnej  

na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA  

 
Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 21.11.2023 r. 


